DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$178.068
$0
$33.833
$0

$211.901

SON: DOSCIENTOS ONCE MIL NOVECIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12291 MINA 2.0 POINTER BL-602 24 UND $290 0% $6.960

13274 BOLSA REGALO CHICA NAVIDAD 12 UNID 12 UND $450 0% $5.400

10747 BOLSA REGALO MEDIANA NAVIDAD 12 UNID 12 UND $490 0% $5.880